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Krem do stóp antyseptyczny z
tymiankiem i rozmarynem nr 61
50g - Ratownik

Nasza cena 9,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904913544550

Kod EAN 5904913544550

Producent Dr Retter

Opis produktu

Krem do stóp antyseptyczny z tymiankiem i rozmarynem nr 61 

Krem jest przeznaczony do pielęgnacji skóry stóp szorstkich, popękanych oraz wysuszonych. Działa kojąco i łagodząco na
popękaną oraz podrażnioną skórę stopy. Ponadto zapobiega nadmiernemu przesuszeniu skóry, a także otarciom naskórka.
Takie zioła, jak tymianek i rozmaryn działają zapobiegawczo rozwojowi grzybów i bakterii oraz skutecznie je zwalczając.
Preparat zapobiega nadmiernej potliwości oraz zmniejsza nieprzyjemny zapach, co podwyższa komfort życia i braku
zakłopotania w niektórych codziennych sytuacjach. Krem skutecznie zmiękcza, uelastycznia oraz wygładza skórę stóp,
nadając im gładki oraz ładniejszy wygląd.

Ponadto zawiera on naturalne olejki z tymianku oraz rozmarynu. Posiada również właściwości odświeżające dzięki
wyselekcjonowanych substancji czynnych. Krem świetnie się wchłania, pozostawiając skórę elastyczną oraz miękką. Dzięki
codziennej pielęgnacji pięt można usunąć nadmierne rogowacenie oraz łuszczenie się skóry, a także nieestetyczne pęknięcia
na piętach.

Sposób użycia: krem nakłada się na umytą oraz suchą skórę stóp, delikatnie go wmasowując w stopy na popękane stopy do
momentu aż się wchłonie. Krem nie posiada żadnych przeciwwskazań i można go stosować według indywidualnych potrzeb.
Wcierając krem czuje się świeży i przyjemny aromat.

Klienci doskonale zdają sobie sprawę, że zioła, jak tymianek i rozmaryn działają zapobiegawczo rozwojowi grzybów i bakterii
oraz skutecznie je zwalczając. Preparat zapobiega nadmiernej potliwości oraz zmniejsza nieprzyjemny zapach, co podwyższa
komfort życia i braku zakłopotania w niektórych codziennych sytuacjach. Ponadto zawiera on naturalne olejki z tymianku oraz
rozmarynu. 

Najważniejsze cechy produktu:
 

Przeciwdziała rozwojowi grzybów i bakterii. 
Zapobiega nadmiernemu poceniu się stóp. 
Niweluje nieprzyjemny zapach. 
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